Дума
муниципального образования

«Заларинский район»
Иркутской области

666322 п.Залари , ул. Ленина, 103
Тел. 2-11-30, факс 2-31-14
Zalari-RDumal@vandex.ru

№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

С.М.Соколу

О награждении

Уважаемый Сергей Михайлович!

Дума муниципального образования «Заларинский район» направляет
ходатайство о награждении Почетной Грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области депутата Думы муниципального образования
«Заларинский район» Перегудова С.П.

С уважением,
председатель районн

ОБРАЗОВ

А.Н.Кобешев

Законодательное Собрание
И р кутс коа СТУ?

Вх. №_ j
20. Дата ^6

на листаж, индекс aim